МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА ЗАРИНСКА

ПРИКАЗ

от 14.05.2024 № 279                                                                                                    г.Заринск

О внесении изменений в

календарные учебные графики

на 2023/2024 учебный год

 На основании информационного письма комитета по образованию от 14.05.2024

года № 1480/ 01-20, на основании решения Педагогического совета (протокол от 14.05.2024

№ 16),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.3 календарных  учебных графиков основного общего

образования, среднего общего образования на 2023/2024 учебный год:

Основное общее образование

9 классы

Учебный период Дата Продолжительность учебной

четверти

(количество учебных недель)

(количество рабочих дней)

начала

четверти

окончание

четверти

Учебный год без

учета ГИА (9

классы)

01.09.2023г. 20.05.2024г. 33  (162 учебных дня)

  Среднее общее образование

11 класс

Учебный период Дата Продолжительность учебных

полугодий (количество

учебных недель)

(количество рабочих дней)

начала

  полугодия

окончания

 полугодия

2-ое полугодие 09.01.2024г. 20.05.2024г. 17 (82 учебных дня)

Учебный год без

учета ГИА

01.09.2023г. 20.05.2024г. 33  (162 учебных дня)

2.Учителям – предметникам, работающим в 1-11 классах, произвести корректировку

тематического планирования по учебным  предметам и курсам по выбору до 21.05.2024

года.

3.Заместителю директора по УВР Петелиной Е.А. разместить данный приказ на

официальном сайте в сети Интернет в разделе «Образование».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                                                          С.В.Казанцева

С приказом ознакомлена                                                                                       Е.А.Петелина

		2024-05-21T16:36:44+0700
	Казанцева Светлана Викторовна